
Rubroa dc lngrg3or

lmpuostos

Cuotas y Apoftac¡ones de Seguridad Soc¡al

Co¡Libucbnos d€ l¿leioras

Derachos

Productos

Aprcvgchamisntos

lngrs3os por Venta de B¡€nes, PEstacitñ do Servic¡os y Otros lnglgsos
Panh¡paclcnes, Apoñaciones, Conv€nios, lncentivos Oerivadog de la
Colaborac¡óñ Fbcal y Fondos Obtintos de Aportacion€s
Transbrsnc¡as, As¡gnaclones, Subsld¡os y Subvgnciones, y P€ns¡on€s y
Jubllaciones

lngrEsos Derlvados ds Financiamisntos

Crpfh¡lor da G.rto
Servlc¡os Personalgs

Matorlabs y Sumin¡shos

Sorv¡cbs Gang¡al€s

TranslBrsncias, AsEnaclones, Subsklios y Otras Ayudas

Bienes Muobl6s, lnmueblos s lnteng¡bbs

lnversióñ Públlca

lnvsBion63 F¡nanc¡eras y Otras Prov¡s¡ones

Partlc¡paclonss y Aportacionos

Deuda Públk¿

3,4E1,0E0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.m

0.00

3,481,080.00

0.00

3¡81,0E0.00

2,738,080.00

33s,000.00

408,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,6i15,696.2,1

0.00

0.00

0.00

0.00

6.69

0.00

7,670.O0

0.00

2,638,013.53

0.00

2,612,751 .24

1 ,972,214 .97

333,148.33

307,387.98

0.00

0.00

0.00

0.00

2,6/t5,G06.21

0.00

0.00

0.00

0.00

0.69

0.00

7,676.00

0.00

2,638,013.s3

0.00

2,612,?51.24

1,972,214.57

333, t48.33

307,387.98

0.00

0.00

0.o0

0.00

0.00

0.00

fotal do la3 oporac¡one3 0.00 32,9¡44.9¿l 32,9¡14.94
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Pagado

Oevengado
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Flu¡o dc Fondos
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Corcepto

Bajo ptotesta de decir verdad doclaramos que los Estados Financ¡ems y sus ñotias. 3oñ Ezonablement€ corsclos y son Esponsabilirad del omisor.

CENERAL


